Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 943811, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website:

syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số:    /TB-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày       tháng      năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc xác minh, bổ sung hồ sơ đề nghị cấp mới, cấp lại, điều

chỉnh giấy phép hành nghề

Căn cứ kết quả họp Tổ thư ký, Sở Y tế thông báo các cá nhân cần xác

minh, bổ sung hồ sơ đề nghị cấp mới, cấp lại, điều chỉnh giấy phép hành nghề,

cụ thể như sau:

STT MÃ HỒ SƠ
TÊN CHỦ

HỒ SƠ
ĐỊA CHỈ YÊU CẦU

1
H19.12-

240605-0022
LÊ BÁ HÙNG

Ấp Thanh Hóa,

Xã Hố Nai 3,

Huyện Trảng

Bom, Tỉnh

Đồng Nai

Xác minh văn bằng

phù hợp yêu cầu đối

với văn bằng chuyên

khoa quy định tại

điểm b, c, d, đ, e

khoản 1 Điều 127

Nghị định số

96/2023/NĐ-CP hoặc

văn bằng chuyên

khoa cơ bản quy định

tại khoản 2 Điều 128

Nghị định số

96/2023/NĐ-CP

2
H19.12-

240521-0019

PHẠM THỊ

KIM

PHƯỢNG

Tổ 12, KP 4B,

Phường Trảng

Dài, Thành phố

Biên Hòa, Tỉnh

Đồng Nai

Bổ sung bản sao Căn

cước công dân hoặc

hồ sơ hợp lệ xác minh

địa chỉ thường trú tại

tỉnh Đồng Nai

3
H19.12-

240521-0020

LƯƠNG

NHẬT ANH

Tổ 24, ấp Tân

Thành, Xã

Thanh Bình,

Huyện Trảng

Bom, Tỉnh

Đồng Nai

Bổ sung bản sao Căn

cước công dân hoặc

hồ sơ hợp lệ xác minh

địa chỉ thường trú tại

tỉnh Đồng Nai

mailto:syt@dongnai.gov.vn

2

4
H19.12-

240521-0021

ĐOÀN

HUYỀN

TRÂN

A11, KDC Tân

Biên 2, Tổ 14,

KP9, Phường

Tân Biên,

Thành phố Biên

Hòa, Tỉnh Đồng

Nai

Bổ sung bản sao Căn

cước công dân hoặc

hồ sơ hợp lệ xác minh

địa chỉ thường trú tại

tỉnh Đồng Nai

Sở Y tế thông báo đến các cá nhân nêu trên để biết, mọi thắc mắc vui

lòng liên hệ Phòng Nghiệp vụ Sở Y tế để được hỗ trợ giải đáp (qua số điện thoại

0251.3943.811)./.

Nơi nhận:
- BGĐ Sở Y tế;

- Trung tâm HCC tỉnh;

- Các cá nhân trong danh sách

thông báo;

- Bộ phận tiếp nhận HCC SYT;

- Lưu: VT, NV.
(Tuấn Anh)

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Bình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-18T10:52:32+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Nguyễn Văn Bình<binhnv.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-18T11:03:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-18T11:03:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-18T11:03:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-18T11:03:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!